
 

 

UCHWAŁA NR X/51/24 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 400 000,00 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

532 850,30 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 132 850,30 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4880



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/51/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  
8 

 
bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 379,84 0,00 6,33 6 386,17 

 
 

75495  
Pozostała działalność 368,84 0,00 6,33 375,17 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
368,84 0,00 6,33 375,17 

 
758   

Różne rozliczenia 14 656 796,96 0,00 36 878,00 14 693 674,96 

 
 

75814  
Różne rozliczenia finansowe 546 309,96 0,00 36 878,00 583 187,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

525 880,00 0,00 36 878,00 562 758,00 

 
801   

Oświata i wychowanie 2 918 542,69 -50 000,00 0,00 2 868 542,69 

 
 

80101  
Szkoły podstawowe 53 942,00 -50 000,00 0,00 3 942,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 
855   

Rodzina 1 558 384,20 0,00 545,97 1 558 930,17 

 
 

85504  
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 545,97 545,97 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 545,97 545,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4880



 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 549,18 0,00 550,00 1 802 099,18 

 
 

90095  
Pozostała działalność 20 030,18 0,00 550,00 20 580,18 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

14 830,18 0,00 550,00 15 380,18 

 
926   

Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
 

92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
bieżące razem: 

39 676 750,75 -50 000,00 87 980,30  
39 714 731,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 386 183,94 0,00 0,00 2 386 183,94 

 

 
majątkowe 

 
010   

Rolnictwo i łowiectwo 2 329 390,97 0,00 350 000,00 2 679 390,97 

 
 

01095  
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 350 000,00 450 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

 
700   

Gospodarka mieszkaniowa 357 810,00 -350 000,00 0,00 7 810,00 

 
 

70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 810,00 -350 000,00 0,00 7 810,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

 
926   

Kultura fizyczna 605 130,00 0,00 94 870,00 700 000,00 

 
 

92601  
Obiekty sportowe 605 130,00 0,00 94 870,00 700 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

605 130,00 0,00 94 870,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4880



majątkowe razem: 5 389 683,84 -350 000,00 444 870,00  
5 484 553,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 444 973,70 0,00 0,00 1 444 973,70 

 
Ogółem: 

 
45 066 434,59 

 
-400 000,00 

 
532 850,30 

 
45 199 284,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 831 157,64 0,00 0,00 3 831 157,64 

  

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4880



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/51/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2024 roku 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60

0 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 004 481,36 5 002 481,36 5 002 481,36 0,00 5 002 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 808,00 41 808,00 41 808,00 0,00 41 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 046 289,36 5 044 289,36 5 044 289,36 0,00 5 044 289,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 392,36 18 392,36 18 392,36 0,00 18 392,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 808,00 41 808,00 41 808,00 0,00 41 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 200,36 60 200,36 60 200,36 0,00 60 200,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 892,36 16 892,36 16 892,36 0,00 16 892,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 808,00 41 808,00 41 808,00 0,00 41 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 700,36 58 700,36 58 700,36 0,00 58 700,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

0 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 240 064,19 6 876 845,34 6 499 546,89 4 271 544,00 2 228 002,89 5 000,00 257 770,00 114 528,45 0,00 0,00 363 218,85 363 218,85 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 151,30 5 151,30 5 151,30 0,00 5 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 245 215,49 6 881 996,64 6 504 698,19 4 271 544,00 2 233 154,19 5 000,00 257 770,00 114 528,45 0,00 0,00 363 218,85 363 218,85 15 368,85 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 224 105,84 224 105,84 224 105,84 204 197,00 19 908,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 112,17 224 112,17 224 112,17 204 197,00 19 915,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 368,84 368,84 368,84 0,00 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375,17 375,17 375,17 0,00 375,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 247 485,00 247 485,00 242 485,00 0,00 242 485,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 144,97 5 144,97 5 144,97 0,00 5 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 629,97 252 629,97 247 629,97 0,00 247 629,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 144,97 5 144,97 5 144,97 0,00 5 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4880



po zmianach 79 144,97 79 144,97 79 144,97 0,00 79 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80

1 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 849 008,62 14 545 538,62 12 310 453,78 10 308 128,60 2 002 325,18 75 000,00 516 265,00 1 643 819,84 0,00 0,00 303 470,00 303 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 878,00 36 878,00 36 878,00 36 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 885 886,62 14 582 416,62 12 347 331,78 10 345 006,60 2 002 325,18 75 000,00 516 265,00 1 643 819,84 0,00 0,00 303 470,00 303 470,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 912 207,99 880 857,99 683 564,00 469 103,00 214 461,00 0,00 0,00 197 293,99 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 878,00 36 878,00 36 878,00 36 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 949 085,99 917 735,99 720 442,00 505 981,00 214 461,00 0,00 0,00 197 293,99 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 59 626,78 59 626,78 59 626,78 59 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 604,78 63 604,78 63 604,78 63 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 329 565,00 329 565,00 329 565,00 329 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 565,00 356 565,00 356 565,00 356 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 79 211,22 79 211,22 79 211,22 79 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 111,22 85 111,22 85 111,22 85 111,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90

0 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 748 674,57 2 703 169,57 2 703 169,57 47 905,00 2 655 264,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 749 224,57 2 703 719,57 2 703 719,57 47 905,00 2 655 814,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 34 221,08 34 221,08 34 221,08 10 750,00 23 471,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 771,08 34 771,08 34 771,08 10 750,00 24 021,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 178,08 20 178,08 20 178,08 0,00 20 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 728,08 20 728,08 20 728,08 0,00 20 728,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92

1 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 556 318,42 952 310,07 202 310,07 0,00 202 310,07 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 008,35 604 008,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 591 318,42 987 310,07 202 310,07 0,00 202 310,07 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 008,35 604 008,35 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92

6 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 436 263,00 276 602,00 23 102,00 16 602,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 463,00 13 463,00 13 463,00 3 500,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 449 726,00 290 065,00 36 565,00 20 102,00 16 463,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 161 461,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4880



po zmianach 1 171 424,00 11 763,00 11 763,00 1 800,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 963,00 9 963,00 9 963,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 274 802,00 274 802,00 21 302,00 14 802,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 302,00 278 302,00 24 802,00 18 302,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14 802,00 14 802,00 14 802,00 14 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 302,00 18 302,00 18 302,00 18 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 466 686,30 38 713 940,49 32 245 676,14 15 893 666,90 16 352 009,24 1 126 500,00 2 584 023,26 2 311 688,09 0,00 446 053,00 6 752 745,81 6 752 745,81 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 850,30 132 850,30 97 850,30 40 378,00 57 472,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 599 536,60 38 846 790,79 32 343 526,44 15 934 044,90 16 409 481,54 1 161 500,00 2 584 023,26 2 311 688,09 0,00 446 053,00 6 752 745,81 6 752 745,81 15 368,85 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4880



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/51/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 

 

 

 

 
Plan wydatków 

 

 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 375,17 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 562 758,00 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 396,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 606 529,17 
 

 
0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 375,17 

750 
  

Ogółem 0,00 375,17 

801 80195 4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 500,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  0,00 63 604,78 

  
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 27 775,00 

  
4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 356 565,00 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 85 111,22 

 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 20 202,00 

801 
  

Ogółem 0,00 562 758,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4880



 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 0,00 43 330,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 66,00 

852 
  

Ogółem 0,00 43 396,00 

 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 

 
0,00 

 

 
606 529,17 

  

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4880



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/51/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2024 rok. 

dochody   / przychody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 200 000,00 900 90002 4010 30 581,27  

900 90002 0910 12 000,00 900 90002 4110 5 224,17  

905 291 413,78 

900 90002 4120 1 349,56  

900 90002 4210 6 995,17  

900 90002 4300 1 450 000,00  

900 90002 4430 592,61  

900 90002 4600 8 671,00  

ogółem 1 503 413,78 ogółem 1 503 413,78  

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/51/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 

roku. 

Dział Rozdział 
Paragr

af 
Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

  
 

Nazwa  podmiotowej 
przedmiotow

ej 
celowej 

801 80103 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 75 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 785 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 785 000,00 0,00 75 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa  podmiotowej 

przedmiotow

ej 
celowej 

010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

750 75075 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

754 75404 6170 
Dotacja dla Komendy wojewódzkiej 

Policji 
0,00 0,00 5 000,00 

754 75410 2300 
Dotacja dla Komendy wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej 
0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Strugienicach na zakup lekkiego wozu 

bojowego 
0,00 0,00 90 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bąkowie Górnym na realizację zadania 

pn.Termomodernizacja budynku OSP w 

Bąkowie Górnym oraz wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w celu 

zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do  

atmosfery 

0,00 0,00 135 985,00 

801 80195 6230 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bąkowie Górnym na wykonanie placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej 

im.Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 31 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4880



 

926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
0,00 0,00 253 500,00 

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 563 835,00 

Ogółem 785 000,00 0,00 638 835,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4880


		2025-05-06T12:22:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




